3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL CAMPAGNE 2024 - FIELD D'AUTOMNE -
FFTA Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) - MEAUX - le 15,/09,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Homme Arc classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |BARREAU Bastien ST SEBASTIEN DE 0003659C | U15HCL 254 254
MORSENT

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |CORME Anaelle PARIS 13 USMT 0939674K | U18FCL 322 322

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 ' OTJACQUES Remy MONTFERMEIL 0860999U | U21HCL 267 267

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
2 |WONNEBERGER Natacha PARIS 13 USMT 0972889N S1FCL 330 330
3 |ADRIASHENKO Daria PARIS 13 USMT 0968691A | S1FCL 233 233

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |PIKE William BUC 0808457H | S1HCL 347 347
2 |TRAON Louis PARIS 13 USMT 0875704C | S1HCL 295 295
3 |MARIE Thibault GENNEVILLIERS 0660581Y | S1HCL 283 283
4 | TILLIER Nicolas SCEAUX-FONTENAY- 0733370S | S1HCL 262 262
AUX-ROSES

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc classique 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |VALOUR Delphine NEUILLY SUR MARNE 0263327A | S2FCL 307 307

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |BOIG Philippe PARIS 13 USMT 0900149Y | S2HCL 299 299
2 | NORMAND Benoit ISSY LES MOULINEAUX | 0936780P | S2HCL 290 290
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL CAMPAGNE 2024 - FIELD D'AUTOMNE -
FFTA Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) - MEAUX - le 15,/09,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc classique 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
3 |DUPREY Pascal ST SEBASTIEN DE 0765571T | S2HCL 288 288
MORSENT
OTJACQUES Olivier MONTFERMEIL 0861960N | S2HCL 249 249
RAINASSE Marc ERAGNY SUR OISE 0681731M | S2HCL 242 242

Nbre d'archers : 5
Senior 3 Homme Arc classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |DROUIN Jean-Claude NEUILLY SUR MARNE | 0304698U | S3HCL 284 284

2 |BIDAUD Yves MEAUX 0400633W | S3HCL 273 273

3 | TIKHONOFF Laurent ISSY LES MOULINEAUX | 02809447 | S3HCL 230 230

4 |RENNETEAU Jean-Claude LE MEE SUR SEINE 0265816F | S3HCL 204 204

Nbre d'archers : 4

U18 Homme Arc a poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |VREL Mathys AUXERRE 1ER 0894898R | U18HCO 346 346

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc a poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |VRILLAUD FRIZZIERO Celian NEUILLY SUR MARNE 0039383H | U21HCO 334 334

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |DROUIN Kristell NEUILLY SUR MARNE 0835890B | S1FCO 356 356
2 |MARTRY Koline SAINT OUEN 09105927 | S1FCO 343 343
L'AUMONE
3 |ULDRY Dorothee ESBLY 0420360N | S1FCO 332 332

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Arc a poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |LOPEZ Javier PARIS 13 USMT 0045436M | S1HCO 361 361
2 |PARTIOT MAURIN Morgan ST SEBASTIEN DE 0980342P | S1IHCO 356 356
MORSENT
3 |RICHARD-PINET Benjamin LES ANDELYS 0599481K | S1HCO 302 302

Nbre d'archers : 3
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CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL CAMPAGNE 2024 - FIELD D'AUTOMNE -

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc a poulies 2025

Clt
1
2

3

Nom
DROUIN Veronigque
BARREAU Marie Flore

VOGT-BORDURE Anne

Club
NEUILLY SUR MARNE

ST SEBASTIEN DE
MORSENT

VINCENNES

Senior 2 Homme Arc a poulies 2025

Clt

N

©O© |00 N | o O,

14

15

Nom

PORCHET David
PROST Cyril
BARREAU Patrick

CORUBLE Benjamin
FAYARD Laurent
ROUSSEL Alexandre
SMETS Thierry

VREL Mickael
PINTART Gregory
STEININGER Mathieu
PORCHET Brice
PFEIFFER Michel

LEBOULENGER Stephane

JACOB Alexandre

Club
MEAUX
VAUJOURS

ST SEBASTIEN DE
MORSENT

ROUVRES EN MULTIEN
QUINCY VOISINS
TORCY

ARGENTEUIL
AUXERRE 1ER

ESBLY
GENNEVILLIERS
CREGY LES MEAUX

NEMOURS SAINT
PIERRE

NEMOURS SAINT
PIERRE

ESBLY

Senior 3 Homme Arc a poulies 2025

Clt
1

w

N o oA
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Nom

PIKE Martin

MARIE Pascal
MARTINEZ Laurent

DEVIN Michel

DOURNEAU Jean-Francois
LE GOFF Rene

ROQUET Bruno

LE GALL Thierry

Club
POISSY
GENNEVILLIERS

STE GENEVIEVE DES
BOIS

SARCELLES
ANTONY
DRAVEIL SENART

NEMOURS SAINT
PIERRE

QUINCY VOISINS

Licence
0279418R
0595818D

0971738M

Licence
0025799T
0434581W
0343759B

0314720M
0600025B
0731943R
0633723E
0259029D
0802348T
0353586H
02509067
0924577A

0262913A

0835621J

Licence
0823222G
0680782F
0689932B

0103707A
0076531L
0387067A
0012520J

0593868J

Cat
S2FCO
S2FCO

S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S3HCO

S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO

S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

S3HCO

P1
369
343

326

P1
375
369
355

337
336
334
332
329
326
322
321
317

314

300

P1
365
363
357

351
324
321
316

314

Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) - MEAUX - le 15,/08,/2024

Total Nb 6 Nb 5
369

343

326
Nbre d'archers : 3

Total Nb 6 Nb 5
375
369

355

337
336
334
332
329
326
322
321
317

314

300
Nbre d'archers : 14

Total Nb 6 Nb 5
365
363

357

351
324
321
316

314
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CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL CAMPAGNE 2024 - FIELD D'AUTOMNE -
FFTA Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) - MEAUX - le 15,/09,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a poulies 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
9 |MADDENS Denis VILLENEUVE D'ASCQ 0205199T | S3HCO 311 311
10 |DARDANT Herve CHALONS EN 0211715A | S3HCO 301 301
CHAMPAGNE
11 |PUGNANT Pascal QUINCY VOISINS 0371959D | S3HCO 298 298
12 |COQUERY Jean-Pierre ESBLY 0012185V | S3HCO 252 252

Nbre d'archers : 12
U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |LE GUEN Marie PARIS 13 USMT 0006823S | S1FBB 294 294

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |GUILLEMARD Marie France ESBLY 0994063D | S2FBB 196 196

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare Bow 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |GIBOIRE Olivier ARC ROUEN CLUB 0258277L | S2HBB 272 272
2 |CORME Frederic PARIS 13 USMT 0202102B | S2HBB 262 262
3 |CLEDES William PARIS 13 USMT 0017418H | S2HBB 230 230
4 |COUPRIE Maxime ST SEBASTIEN DE 0869792B | S2HBB 216 216
MORSENT
5 |GUILLEMARD Eric ESBLY 0994067H | S2HBB 191 191

Nbre d'archers : 5
Senior 3 Homme Bare Bow 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |GARAU Patrick NEUILLY SUR MARNE 0690501V | S3HBB 300 300
ULDRY Patrick ESBLY 0420357K | S3HBB 295 295
3 |JORGE Georges STE GENEVIEVE DES 0456413B | S3HBB 291 291

BOIS

4 |DE RUDDER Jean-Francois GENNEVILLIERS 0211592S | S3HBB 279 279
5 |MARIANI Alain AUXERRE 1ER 0273219C | S3HBB 253 253
6 |RASTELLO Serge GRENOBLE 0793384z | S3HBB 252 252
7 |PORCHET Yves MEAUX 0221678E | S3HBB 237 237
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CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL CAMPAGNE 2024 - FIELD D'AUTOMNE -

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Bare Bow 2025 (Suite)

Clt
8

10
11

Nom
MARCIA Jean Louis

LE QUERE Frederic
NIELLI Georges
CROGUENNEC Yann

Club

FONTENAY S/BOIS 1ER

CIE

NEUILLY SUR MARNE
OZOIR LA FERRIERE
GENNEVILLIERS

Scratch Femme Longbow 2025

Clt
1

Nom
ETIEVANT Sylvie

Club
TORCY

Scratch Homme Longbow 2025

Clt

© o | N/l |l wW NP

=
o

Nombre total d'archers : 85

Nom

ALLEE Eric

FARNOUX Jean-Claude
COHIC Didier

DIAB Abdelhamid
GIROTTO Sebastien
ETIEVANT Dominique
PEDROSA Christian

DALLEDONNE Jean-Paul
BEAUCOURT Jean-Michel
VAN HOUTTE Christophe

Club Organisateur :

0877032 ARC CLUB DE MEAUX

Liste des arbitres :
03545994 PICOU FABIEN / 0704476K GREINSCHGL JULIEN

Dimanche 15 Septembre 2024

Club

CHATENAY MALABRY
ACHERES

CREGY LES MEAUX
CREGY LES MEAUX
BRIENON/ARMANCON
TORCY

CREGY LES MEAUX
OZOIR LA FERRIERE
TORCY

CREGY LES MEAUX

Licence
0877984F

0986888E
0255535F
0439589P

Licence
0963460P

Licence
0015734C
0596766J
0754911F
0939077L
0808906W
0811791G
0852031W
0788987V
0653616C
0033209X

Cat
S3HBB

S3HBB
S3HBB
S3HBB

Cat
S3FAD

Cat
S2HAD
S3HAD
S2HAD
S1HAD
S1HAD
S2HAD
S2HAD
S3HAD
S2HAD
S2HAD

Arbitre responsabile :
0388946T LUVET DIDIER

P1
228

228
195
177

P1
157

P1
252
230
228
227
214
208
200
189
186
142

Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) - MEAUX - le 15,/08,/2024

Total Nb 6 Nb 5
228

228
195
177

Nbre d'archers : 11

Total Nb 6 Nb 5
157

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
252
230
228
227
214
208
200
189
186
142

Nbre d'archers : 10
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